（様式１）

令和  年  月  日

加点対象事業登録申請書

大阪市教育委員会教育長 様

団 体 名

                代表者氏名                印

 大阪市公立学校・幼稚園教員採用選考テストにおける「学習支援活動ボラン

ティア経験を有する受験者に対する加点」の加点対象事業として登録したいの

で、次のとおり申請します。

 また、当団体として以下の事項に同意の上、事業を実施いたします。

記

１．加点対象事業名

２．添 付 資 料 ・「大阪市市民活動総合ポータルサイト」の「団体情報」及

び「ボランティア事業募集」のページを印刷したもの

・「事業の概要（様式２）」

同意事項

○ 上記の事業は学習支援を含む事業であり、通年の恒常的な事業です。

○ ボランティア活動実績証明書の記載に必要な情報を記録したうえで３年間(活動から３年

後の日が属する年度の末日まで)保存し、受験者からの依頼に基づき所定の実績証明書を

作成いたします。

○ 上記の事業は「大阪市市民活動総合ポータルサイト」において、加点対象事業としてボラ

ンティア募集します。

○ 上記事業の内容等について、大阪市からの問合せや調査要請等があった場合には協力いた

します。

○ 万一、この申請内容を遵守できなかった場合や、事業の申請及び報告内容に不正があるこ

とが判明した場合には、加点対象事業一覧から削除するとともに、その旨を「大阪市市民

活動総合ポータルサイト」の運営事務局に報告し、実施団体・事業名を公表されても差し

支えありません。